
UCHWAŁA NR IV/51/2019
RADY MIASTA KNURÓW

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Knurów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) oraz art. 2 pkt 2, art. 211, 
art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami), Uchwały Nr III/40/18 Rady Miasta Knurów z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu Gminy Knurów na 2019 rok, oraz na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę: 12.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Rzepa

Id: 52647366-043C-466A-991E-6CC0EFFD3FF9. Podpisany



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IV/51/2019

Rady Miasta Knurów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2019 ROK

Wydatki własne

1 2 3 4

zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa boisk wraz z 

intrastrukturą przy MSP 

NR 2 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku A 

w Miejskiej Szkole 

Podstawowej nr 6 na 

potrzeby przedszkola 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

wydatki jednostek budżetowych,

z tego

18151413

w tym:

17

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego.

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

16

Wydatki majątkowe
 obsługa długu 

6 7 8 9

Wydatki bieżące

z tego:

10 11 12

z tego:

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane,

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na zadania bieżące

Razem:

Rozdział § Nazwa Plan

5

Dział

Id: 52647366-043C-466A-991E-6CC0EFFD3FF9. Podpisany




